
567687-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567687-2024 - Risultati

Spagna – Prodotti farmaceutici – APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al 
Servicio de Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
E-mail: seraprov@navarra.es
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Descrizione: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identificativo della procedura: bdd8d5b1-5800-46b7-8e84-6ada4a360caf
Avviso o bando precedente: 714491-2023
Identificativo interno: APRO 14/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 7 633 452,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lote 1 - Radiofarmacos SPECT
Descrizione: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra
Identificativo interno: Lote 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/567687-2024
mailto:seraprov@navarra.es


567687-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Località: Pamplona
Codice postale: 31003
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna

Durata stimata
Data di fine durata: 31/12/2028
Durata: 4 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 693 749,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Ver Pliego
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Ver Pliego

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione competente per i ricorsi: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informazioni sui termini per il riesame: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 3/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizzazione che esegue il pagamento: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lote 2 - Radiofármaco PET 18F-FDG
Descrizione: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identificativo interno: Lote 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: C/ Tudela 20  
Località: Pamplona
Codice postale: 31003
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna

Durata stimata
Data di fine durata: 31/12/2028
Durata: 4 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 419 289,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Ver Pliego
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Ver Pliego

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



567687-2024 Page 4/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione competente per i ricorsi: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informazioni sui termini per il riesame: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizzazione che esegue il pagamento: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lote 3 - Radiofármaco PET 18F-AMILOIDE (FBB)
Descrizione: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identificativo interno: Lote 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: C/ Tudela 20  
Località: Pamplona
Codice postale: 31003
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna

Durata stimata
Data di fine durata: 31/12/2028
Durata: 4 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 13 500,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse



567687-2024 Page 5/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Ver Pliego
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Ver Pliego

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione competente per i ricorsi: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informazioni sui termini per il riesame: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizzazione che esegue il pagamento: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Lotto: LOT-0004
Titolo: Lote 4 - Radiofármaco PET 18F-COLINA
Descrizione: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identificativo interno: Lote 4

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: C/ Tudela 20  
Località: Pamplona
Codice postale: 31003
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna

Durata stimata
Data di fine durata: 31/12/2028
Durata: 4 Anni



567687-2024 Page 6/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 52 140,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Ver Pliego
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Ver Pliego

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione competente per i ricorsi: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informazioni sui termini per il riesame: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizzazione che esegue il pagamento: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Lotto: LOT-0005
Titolo: Lote 5 - Radiofármaco PET 18F-DOPA
Descrizione: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identificativo interno: Lote 5

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

Luogo di esecuzione



567687-2024 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Indirizzo postale: C/ Tudela 20  
Località: Pamplona
Codice postale: 31003
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna

Durata stimata
Data di fine durata: 31/12/2028
Durata: 4 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 9 710,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Ver Pliego
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Ver Pliego

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione competente per i ricorsi: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informazioni sui termini per il riesame: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizzazione che esegue il pagamento: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 8/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 188 388,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFERTA LOTE 1 - CURIUM
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 693 749,00 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contrato Lote 1 - CURIUM
Data di selezione del vincitore: 19/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 04/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFERTA LOTE 2 - CURIUM
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 419 289,00 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contrato Lote 2 - CURIUM
Data di selezione del vincitore: 19/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 04/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 



567687-2024 Page 9/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFERTA LOTE 3 - CURIUM
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 13 500,00 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contrato Lote 3 - CURIUM
Data di selezione del vincitore: 19/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 04/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFERTA LOTE 4 - CURIUM
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Valore dell'offerta: 52 140,00 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contrato Lote 4 - CURIUM
Data di selezione del vincitore: 19/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 04/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2



567687-2024 Page 10/11

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFERTA LOTE 5 - CURIUM
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Valore dell'offerta: 9 710,00 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contrato Lote 5 - CURIUM
Data di selezione del vincitore: 19/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 04/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Numero di registrazione: Q3150004D
Servizio: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
Località: PAMPLONA
Codice postale: 31003
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)
Paese: Spagna
Referente: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
E-mail: seraprov@navarra.es
Telefono: +34 848428760
Indirizzo internet: www.contrataciones.navarra.es
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.contrataciones.navarra.es
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

mailto:seraprov@navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es


567687-2024 Page 11/11

8.1.

8.1. ORG-0004
Nome ufficiale: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Numero di registrazione: A84603133
Servizio: CONCURSOS
Località: MADRID
Codice postale: 28100
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: CONCURSOS
E-mail: concursos@curiumpharma.com
Telefono: 914841989
Indirizzo internet: www.curiumpharma.com/es/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.curiumpharma.com/es/
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: dfbd6119-3c6f-4487-a1da-9e9688dd592b  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/09/2024 11:32:54 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 567687-2024
Numero dell'edizione della GU S: 184/2024
Data di pubblicazione: 20/09/2024

mailto:concursos@curiumpharma.com
http://www.curiumpharma.com/es
http://www.curiumpharma.com/es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

